
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална хистологија и физиологија 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: испит 

Студиска програма:  СЗТ 

Датум на полагање: 2.9.2025 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 797т 62 

2 812т 52 

3 780т 47 

4 773т 47 

5 813т 45 

6 703т 45 

7 810т 42 

8 783т 42 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 

 

Усмениот дел од испитот ќе се полага според следниот распоред: 

 -четврток 4.9.2025 во 10:30ч: 797т, 812т, 813т  

 -четврток 11.9.2025 во 10:30ч: 780т, 773т, 703т, 810т, 783т 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Катарина Дирјанска 

 

 

 

 

 

 

 


